Carta Johannis domini Forbes super monte castri et *le stede* de Kynedwarde. ¹—(A.D. 1509.)

Jacobus Dei gracia Rex Scotorum . . . Sciatis nos pro bono gratuitoque seruiicio nobis impenso per dilectum consanguineum nostrum Johannem dominum Forbes et singularibus fauoribus quos sibi gerimus Necnon

[Abridged from the Registrum Magni Sigilli, lib. xv., no. 107. MS. Gen. Reg. House, Ediub.]

pro reparacione et edificacione per ipsum faciendis in incremento polcie infra regnum nostrum dedisse . . . eidem consanguineo nostro montem castrī et *le stede* de Kynedwarde cum bondis lapidibus calce et pertinenciis corundem super quibus ipse construere siue edificare intendit prope terras suas de Blaktoun in baronia de Kynedward et infra vicecomitatum nostrum de Aberdene nunc . . . in manibus nostris existentes tanquam in manibus heredis et successoris quondam Johannis comitis de Buchane baronis de Kynedward . . . Tenendas et habendas . . . de nobis et successoribus nostris Regibus Scotorum in feodo et hereditate imperpetuum . . . Reddendo inde annuatim . . . vnum denarium argenti super prefato monte castrī ad Festum Penthecostes nomine albefirme si petatur tantum Insuper nos pro nobis et successoribus nostris committimus potestatem plenariam et licenciam specialem sibi Johanni et heredibus suis edificandi et sustinendi super dicto monte castrī et *le stede* vnum castrum turrim sen fortalitium prout eis magis videbitur expediens conueniens et oportunum in altitudine et latitudine cum propugnaculis videlicet *le barmkyn* et *le machcolin* pontibus veheticis videlicet *le drawbriggis* portis ferreis ac omnibus aliis necessariis Necnon constabularios janitores vigiles carcerum custodes ac omnes alios officarios pro dicti castrī custodia necessarios substituendi faciendi et deputandi In cuius rei testimonium presentī cartę nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus . . . Apud Edinburgh vicesimo sexto die mensis Aprilis anno Domini millesimo quingentesimo nono et regni nostri vicesimo primo .

Carta Johannis domini Forbes et Cristine Lundin eius sponse super terris et baronia de Fudes. ¹ —(A.D. 1510.)

Jacobus Dei gracia Rex Scotorum . . . Sciatis nos dedisse . . . dilecto

¹ [Abridged from the Registrum Magni Sigilli, lib. xv., nn. 172, 199. MS. Gen. Reg. House, Edinb.]

On the twenty-fifth day of August, 1510, Sir William Forbes of Reras, knight, and Elizabeth Lundy, his wife, had a charter, under the great seal, of the lands and town of Westhous, and of the six merk lands of the town of Lucheris Forbes, in the barony of Lucheris Forbes and shire of Fife.—(Registrum Magni Sigilli, lib. xv. no. 224. MS. Gen. Reg. House, Edinb.)